



ADC/2020-21/Misc.

July 16, 2020

**Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001**

Dear Sir/Madam

Sub: Newspaper Advertisement -32nd Annual General Meeting

Ref: Scrip Code: 523411

Pursuant to Regulation 30 of SEBI Listing Regulations, please find enclosed the copies of newspaper advertisement titled "Information Regarding 32nd Annual General Meeting" published in Business Standard (English Language) and Sanjevani (Kannada Language), intimating that 32nd Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, August 27, 2020 at 11.00 am through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For ADC India Communications Limited

R. Ganesh

**R. Ganesh
Company Secretary**

ADC India Communications Limited

485/8A & 8B, 14th Cross, 4th Phase, P.B. No 5812, Peenya Industrial Area, Bangalore - 560 058.

Tel.: +91 8028366291 / 28366102 Fax : +91 8028362214

Website : www.adckcl.com E-mail : support@adckcl.com

CIN: L32209KA1988PLC009313

Publication: Business Standard

Date: Monday, 13th July, 2020

ADC India Communications Ltd.

CIN: L32209KA1988PLC009313.

485 / 8A & 8B, 14th Cross, 4th Phase, Peenya Industrial Area, Bangalore-560058

Tel.: +91 80 28366291 Fax: +91 80 28362214

Email: support@adckcl.com Website: www.adckcl.com

INFORMATION REGARDING 32nd ANNUAL GENERAL MEETING

1. Members may note that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, August 27, 2020 at 11.00 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM, in compliance with General Circular No.14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No.17/2020 dated 13th April, 2020 and General Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/19 dated May 2, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India and applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
2. In compliance with the above mentioned circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2019-2020 will be sent to those Members whose email addresses are registered with the Depository Participant(s)/ Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. KFin Technologies Private Limited (formerly Karvy Fintech Private Limited). The Notice of the AGM and Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.adckcl.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of the RTA at <https://evoting.karvy.com>. Shareholders may note that no physical/hard copies of the AGM Notice and the Annual Report will be sent or provided, even if requested.
3. The Company is providing remote e-voting (prior to AGM) and e-voting (during the AGM) facility to the Members to cast their votes electronically on the business set forth in the Notice of the AGM through the e-voting services provided by KFin Technologies Private Limited. The instructions on the process of remote e-voting / e-voting, including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses can cast their votes through e-voting, will be provided in the Notice of the AGM. The login credentials for remote e-voting would be provided to the Members at their registered email address. Members may note that the same login credentials are required for participating in the AGM through VC and voting on the business set forth in the Notice during the AGM.
4. Members holding shares in physical form and who have not registered their email address with the RTA are requested to register their email address and mobile number for receipt of Notice of AGM, Annual Report and login details for joining the AGM through VC facility including e-voting by sending a scanned copy of the signed request letter to the RTA at einward.ris@kfintech.com with subject line: (unit-ADC India Communications Limited) providing their name, address, folio number, email address, mobile number, scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested copy of PAN card and self-attested copy of Aadhar Card. The request with the above documents can also be sent to KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot Nos.31&32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500032.

Members holding shares in dematerialized form, are requested to register their email address and mobile number with their Depository Participant (DP) as per the process advised by their DP.

The Company has also alternatively enabled a process with the RTA to allow such Members to register their email address and mobile number on a temporary basis by providing the basic credentials which may be asked for verification during the process. Members may access the link https://ris.kfintech.com/email_registration/ and directly register their email address and mobile number for receiving a soft copy of the AGM Notice and the Annual Report.
5. Members may note that the Board of Directors at their meeting held on May 20, 2020 has recommended a dividend of Rs.2.00 per share. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 21, 2020 to Thursday, August 27, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM and for determining the entitlement of Members to the dividend. The dividend, subject to the approval of the Members, will be paid within 30 days from the date of declaration to those Members whose name appears in the Register of Members as of the close of business hours on Thursday, August 20, 2020 subject to deduction of tax at source where applicable. The dividend will be paid through various online transfer modes to the Members who have updated their bank account details. For Members who have not updated their bank account details, dividend warrant/cheque will be sent to their registered address upon normalization of postal services.
6. To avoid delay in receiving the dividend, Members are requested to update their bank details with their Depository Participant(s) (where shares are held in dematerialized form) and by sending a scanned copy of the signed request letter to the RTA (where shares are held in physical form) at einward.ris@kfintech.com with subject line: (unit-ADC India Communications Limited) mentioning their name, address, folio number, bank details (account number, name of Bank and address of the branch of the bank, IFSC Code, MICR code etc.) along with self-attested copy of the PAN card and a cancelled cheque leaf.

For ADC India Communications Ltd

Place : Bangalore

R.Ganesh

Date : July 11, 2020

Company Secretary

ಎಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN:L32209KA1988PLC009313

485/8ಎ & 8ಬಿ, 14ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 4ನೇ ಹಂತ, ಪೀಣ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 058.

ಫೋನ್: +91 80 28366291, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 28362214

Email: support@adckcl.com Website: www.adckcl.com

32ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಮಾಹಿತಿಗಳು

- ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯ 32 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ)ಯನ್ನು 27ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2020 ರಂದು ಗುರುವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಕ್ಕೆ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("ವಿಪಿ") / ಮೂಲಕ ಸಭೆ ಇರುತ್ತದೆ. ಇದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸುವುದು. ಪ್ರವಹಾರದಲ್ಲಿ ವಹಿವಾಟು ನಡವಳಿ ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯಲ್ ಅನ್ನು ("OAVM") 2020 ರ ಏಪ್ರಿಲ್ 8ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸರ್ಕ್ಯುಲರ್ ನಂ.14/2020ರ ಅನುಸಾರ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆ, 2020 ರ ಏಪ್ರಿಲ್ 13 ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 17/2020 ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020 5 ಮೇ, 2020 ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("MCA") ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಬಿ / ಎಫ್‌ಒ / ಸಿಎಫ್‌ಡಿ / ಸಿಎಂಐ 1 / ಸಿಐಎಲ್ / ಪಿ / 2020/19, ಮೇ 2, 2020 ರ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಹೊರಡಿಸಿದ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ("ಆಕ್ಟ್") ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಸಬಿ (ಪಬ್ಲಿಕ್ ಕಂಪನಿಗಳ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ಅನ್ವಯ.
- ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳು ಮತ್ತು 2019-2020ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ತೇವಣಿಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರು (ಗಳು) / ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪ್ರೋಜೆಕ್ಟ್ (ಆರ್‌ಟಿಎ) ಅಂದರೆ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಹಿಂದಿನ ಹೆಸರು ಕಾರ್ವಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್), ಎಜಿಎಂ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಸೂಚನೆ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರಲಿವೆ. ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.adckcl.com ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಆರ್‌ಟಿಎ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ <https://evoting.karvy.com>. ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಯಾವುದೇ ಭೌತಿಕ / ವಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿಗಳು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ವಿನಂತಿಸಿದರೂ ವರದಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಅಥವಾ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಕಂಪನಿಯು ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು (ಎಜಿಎಂಗೆ ಮೊದಲು) ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು (ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ) ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಪ್ರವಹಾರದಲ್ಲಿ ಐದ್ಯುನಾನವಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಒದಗಿಸಿದ ಇ-ಮತದಾನ ಸೇವೆಗಳ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ / ಇ-ಮತದಾನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸೂಚನೆಗಳು, ಇದರಲ್ಲಿ ಇರಲಿವೆ. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು, ಇದನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಲಾಗಿನ್ ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನದ ರುಜುವಾತುಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅದೇ ಲಾಗಿನ್ ರುಜುವಾತುಗಳು ಅಗತ್ಯವೆಂದು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಎಜಿಎಂ ವಿಪಿ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಪ್ರವಹಾರದ ಮೇಲೆ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ.
- ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಅವರ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದವರು ಆರ್‌ಟಿಎಯೊಂದಿಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಅವರ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿಪಿ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಸೇರಲು ಎಜಿಎಂ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಲಾಗಿನ್ ವಿವರಗಳ ಸೂಚನೆಯಂತೆ ಸಬಿ ಮಾಡಿದ ವಿನಂತಿಯ ಪ್ರತರ ಸ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿದ ನಕಲನ್ನು ಆರ್‌ಟಿಎಗೆ ಕಳುಹಿಸಲು ಮೂಲಕ ಇ-ಮತದಾನ ಸೇರಿದಂತೆ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ. ವಿಷಯ ಸಾಲಿನೊಂದಿಗೆ: (ಯುನಿಟ್-ಎಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್) ಅವರ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆ, ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ಸ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿದ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಿವೆ. (ಮುಂಭಾಗ ಮತ್ತು ಹಿಂಭಾಗ), ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಅಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿ ಹಾಗೂ ಮೇಲಿನ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 31 ಮತ್ತು 32, ಹಣಕಾಸು ಜಿಲ್ಲೆ, ನಾನಕ್‌ಮಾನ್‌ಗುಡ್, ಸೆಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500032. ಇಲ್ಲಿಗೂ ಸಹ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.

ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್ಸ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಅನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಅವರ ತೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ (ಡಿಪಿ) ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಅವರ ಡಿಪಿ ಸಲಹೆ. ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಅನುಮತಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಆರ್‌ಟಿಎಯೊಂದಿಗೆ ಪರ್‌ಫಾರಮ್‌ವಾಗಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಸಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಿದೆ.

ಇವುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅವರ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅಧಾರದ ಮೇಲೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಕೇಳಬಹುದಾದ ಮೂಲ ರುಜುವಾತುಗಳು. ಸದಸ್ಯರು ಇರಬಹುದು. https://ris.kfintech.com/email_registration/ ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಪ್ರವೇಶಿಸಿ ಮತ್ತು ಅವರ ಇಮೇಲ್ ಅನ್ನು ನೇರವಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಮೃದುವಾದ ನಕಲನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ನೀಡಬೇಕು.

- ಮೇ 20, 2020 ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 2.00 ಅಭಾಂಶವನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ. ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಹಂಚಿಕೆ ಕಂಪನಿಯ ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು 21ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2020 ಶುಕ್ರವಾರದಿಂದ 27ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2020ರ ಗುರುವಾರದ ವರೆಗೂ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿ) ಮುಚ್ಚಲ್ಪಡುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮತ್ತು ಅಭಾಂಶಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಯರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವುದು. ಅಭಾಂಶ, ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆ, ಘೋಷಣೆಯ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು. ಪ್ರವಹಾರದ ಸಮಯದ ಅಂತ್ಯದ ವೇಳೆಗೆ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಕಂಡುಬರುವ ಸದಸ್ಯರು ಆಗಸ್ಟ್ 20, 2020 ರ ಗುರುವಾರ, ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿವಿಧ ಆನ್‌ಲೈನ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಅಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅವರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿವರಗಳು, ಅಭಾಂಶ ವಾರಂಟ್ / ಚೆಕ್ ಅನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯಕರಣದ ನಂತರ ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅಂತಿಮ ಸೇವೆಗಳ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಅಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯುವಲ್ಲಿ ವಿಳಂಬವಾಗುವುದನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು, ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅವರ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾಲ್ಟೊಳ್ಳುವವರು (ಗಳು) (ಷೇರುಗಳನ್ನು ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್ಸ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಇರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮತ್ತು ಮೂಲಕ ಸಬಿ ಮಾಡಿದ ವಿನಂತಿಯ ಪ್ರತರ ಸ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿದ ನಕಲನ್ನು ಆರ್‌ಟಿಎಗೆ ಕಳುಹಿಸುವುದು (ಅಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಇರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಭೌತಿಕ ರೂಪ) einward.ris@kfintech.com ನಲ್ಲಿ ವಿಷಯ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ: (ಯುನಿಟ್-ಎಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್) ಅವರ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸುತ್ತದೆ (ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಶಾಖೆಯ ವಿಳಾಸ, ಐಎಫ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ಕೋಡ್, ಎಂಐಸಿಆರ್ ಕೋಡ್ ಇತ್ಯಾದಿ) ಜೊತೆಗೆ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ರದ್ದಾದ ಚೆಕ್ ಲೀಟ್ ಅನ್ನು einward.ris@kfintech.com ಇಲ್ಲಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.